

Selskabet af 26. marts 2019 ApS

c/o Accura Advokatpartnerselskab, Tuborg Boulevard 1, 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 37 97 46

Årsrapport

26. marts - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2020.

Peter Velling Bower
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 26. marts - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Selskabet af 26. marts 2019 ApS
c/o Accura Advokatpartnerselskab
Tuborg Boulevard 1
2900 Hellerup

CVR-nr.: 40 37 97 46
Regnskabsår: 26. marts - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Peter Velling Bower

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at besidde kapitalandele i andre virksomheder som holdingselskab samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er direkte eller indirekte forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.185 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/3 2019 <u>- 31/12 2019</u>
Bruttotab	-6.250
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-409</u>
Resultat før skat	-6.659
Skat af årets resultat	<u>1.474</u>
Årets resultat	<u>-5.185</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.185</u>
Disponeret i alt	<u>-5.185</u>



Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2019</u>
Anlægsaktiver		
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>50.000.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende selskabsskat	1.474
	Andre tilgodehavender	<u>99.591</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>101.065</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>101.065</u>
	Aktiver i alt	<u>50.101.065</u>



Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	100.000
4 Overkurs ved emission	50.000.000
5 Overført resultat	<u>-5.185</u>
Egenkapital i alt	<u>50.094.815</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>
 Passiver i alt	 <u>50.101.065</u>



Noter

	26/3 2019 - 31/12 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	409
	<u>409</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Tilgang i årets løb	50.000.000
Kostpris 31. december 2019	<u>50.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>50.000.000</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 26. marts 2019	50.000
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	<u>100.000</u>
4. Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission 26. marts 2019	50.000
Årets overkurs ved emission	49.950.000
	<u>50.000.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-5.185
	<u>-5.185</u>


